a) 16,4 miest pre prijímateľov sociálnej služby na rok 2024 v domove sociálnych služieb 

ambulantnou formou v rozsahu 8 hodín denne vo výške 52 382,96 €,  

b) 0,375 miesta pre prijímateľov sociálnej služby od 13.05.2024 v domove sociálnych služieb 

ambulantnou formou v rozsahu 8 hodín denne vo výške 768,29 €,  

Celkovo vo výške: 53 151,25 € 

(slovom: Päťdesiattritisícstopäťdesiatjeden, dvadsaťpäť centov). 

C) Čl. V. Výška finančného príspevku, spôsob jeho poskytovania a vyúčtovania sa text v bode 

4. nahrádza textom, ktorý znie:  

4. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

PSK poukáže neverejnému poskytovateľovi preddavkovo finančný príspevok na prevádzku